
ی خود را بدون حاشیه و زیر نظر  پرسپولیس این روزها تمرینات آماده ساز
ی  اوسمار پشت سر می گذارد و طبق برنامه قرار است این تیم فردا در یک باز
دوستانه به مصاف چادرملو اردکان، صدرنشین فعلی رقابت های لیگ 
آزادگان برود. در حال حاضر میلاد سرلک، غایب بزرگ تمرینات سرخپوشان 
ی ندارد؛  است که به نظر می آید او چاره ای جز رفتن به خدمت مقدس سرباز
گرچه باشگاه پرسپولیس آخرین تلاش های خود را می کند بلکه بتواند برای  ا
ی تا پایان فصل را بگیرد. طبق برنامه سرخپوشان قرار است روز  او مجوز باز
دوشنبه هفته آینده راهی امارات شوند، اما همچنان احتمال تغییر برنامه 
اردویی این تیم و کم شدن زمان آن نیز وجود دارد. در حال حاضر هیچ 
یکنان نیز نهایت  ی سرخپوشان دیده نمی شود و باز یکن مصدومی در اردو باز

ی هر چه بهتر خود دارند.  ی را با اوسمار برای آماده ساز همکار

 برادر عمری مشکل جدید پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس سه شنبه شب اعلام کرد محمد عمری بعد از جلسه با 
یش تصمیم گرفت همچنان در این تیم بماند، اما این خبر توسط  رضا درو
یکن تایید نشد. در همین راستا عمری در تمرین روز گذشته  نزدیکان این باز
سرخپوشان غیبت داشت و این موضوع حسابی خبرساز شد. در مورد عمری 
گر در این مقطع از  ی گفته اند ا قبلا هم اشاره داشتیم به اینکه ملوانی ها به و
فصل راهی این تیم نشود برای سال آینده جایی در این تیم نخواهد داشت و 
ی راهی فجرشهید سپاسی شود.  شاید مجبور شود برای گذراندن دوران سرباز
موردی که باعث شده عمری برای ادامه حضور در پرسپولیس دچار تردید 
یکن را متقاعد کند در پرسپولیس  یش تا حدی توانست این باز شود. رضا درو
بماند، اما با خبر شدیم برادر او اصلا موافق این موضوع نیست و اصرار دارد این 
یکن در همین مقطع راهی ملوان شود. همین مساله باعث شده مسئولان  باز
گر غیبت هایش در  باشگاه پرسپولیس در تماس با عمری او را تهدید کنند ا
تمرینات ادامه داشته باشد او را با جریمه سنگینی روبه رو خواهند کرد. در 
مورد عمری شنیده می شود او کارهای مربوط به اعزام به خدمتش را انجام داده 
و مجبور است در همین زمستان سرباز شود؛ هر چند در باشگاه پرسپولیس 

ی اطمینان داده اند می تواند اعزامش را به تعویق بیندازد.  به و

 سیدجلال ایجنتش را به باشگاه فرستاد
باشگاه پرسپولیس از سیدجلال حسینی دعوت کرده بود برای نشست با 
یش در این باشگاه حاضر شود، اما او مدیربرنامه هایش را به باشگاه  درو
یش همراه نشد و او نیز به معاونش حسین  فرستاد. اقدامی که با استقبال درو
بادامکی سپرد نشستی را با مدیربرنامه های سیدجلال داشته باشد. با خبر 

شدیم نماینده مربی پرسپولیس در این نشست موضع رسمی او را برای 
ی  ادامه حضور در این تیم مشخص نکرده و از طرفی هم بادامکی به و

گفته سیدجلال تحت قرارداد باشگاه است و موظف است در تمرینات 
حاضر شود. در هر صورت این نشست هیچ خروجی ای نداشت و به نظر 

می آید سیدجلال برای ادامه کار در پرسپولیس منتظر است وضعیت 
سرمربیگری این تیم مشخص شود. 

 جذب مهاجم در دستور کار
باشگاه پرسپولیس در تلاش است در نقل و انتقالات زمستانی حداقل 

یک مهاجم به لیستش اضافه کند. در همین راستا اوسمار پیشنهاد جذب 

مهاجم خارجی را به مدیریت باشگاه پرسپولیس داده است. در کنار آن نیز 
کرات باشگاه پرسپولیس با استقلال خوزستان برای جذب جواد آقایی پور  مذا
ادامه دارد. تیم خوزستانی در تلاش است آقایی پور را در قبال حداقل 10 
یکنان نیمکت نشین پرسپولیس به  این  میلیارد تومان به اضافه یکی از باز
تیم بدهد، اما این باشگاه به دنبال این است در ازای آقایی پور به اضافه 
یکنان جوانش را به این تیم انتقال دهد. احتمال اینکه  پول نقد، یکی از باز
یاد است. از این جهت  این جابه جایی با همین شرایط انجام شود خیلی ز
که آقایی پور سخت به دنبال حضور در پرسپولیس است و نمی خواهد 
گر عمری از جمع  این فرصت به دست آمده را راحت از دست بدهد. ا
سرخپوشان جدا شود آقایی پور 

گفته نماند عمری قرارداد بلند مدت  یکن خواهد شد. نا جایگزین این باز
با پرسپولیس دارد و حتی در صورت رفتن به ملوان نیز بعد از یک سال و نیم 

باید به جمع سرخپوشان برگردد. 

 تلاش برای عدم انتقال عبدالکریم حسن 
ماجرا انتقال عبدالکریم حسن به پرسپولیس شکل پیچیده ای به خود 
یکن برای حضور در پرسپولیس چند وقت پیش به یک  گرفته است. این باز
ایجنت معروف ایرانی وکالت داد. در همین راستا این ایجنت عبدالکریم را 
یکن استقبال  به یحیی گل محمدی پیشنهاد می دهد و او هم از خرید این باز
می کند. با رفتن یحیی، ایجنت اشاره شده به باشگاه پرسپولیس پیشنهاد 
یم با قیمت یک و نیم میلیون دلار برای یک فصل و نیم را  انتقال عبدالکر
می دهد. در این بین ایجنت دیگری وارد عمل شده و به باشگاه پرسپولیس 
یم بعد از جدایی از فوتبال کویت و محرومیت از  اعلام می کند عبدالکر
ی کند. از این رو نماینده این  فوتبال قطر مشتاق است که در پرسپولیس باز
یکن را برای  باشگاه با خود عبدالکریم ارتباط برقرار کرده و اشتیاق این باز
کره چندان به مذاق ایجنت اول که از  سرخپوش شدن می بیند. اما این مذا
مدافع قطری وکالت داشته، خوش نیامده و از این رو او در تلاش است به 
شکلی مانع این انتقال شود. در سوی دیگر هم باشگاه به دنبال این است 
که بتواند پیش قرارداد عبدالکریم را آماده کند تا برای انتقالش پرداختی به 
یکن تحت قرارداد  او و باشگاه السد داشته باشد، از این جهت که این باز
باشگاه قطری است. هم اکنون باشگاه پرسپولیس گام بلندی را برای جذب 
یکن هم برای بازگشت به دوران اوجش نیز  عبدالکریم برداشته و این باز

مشتاق است راهی این تیم شود. 

 برانکو هنوز اوکی نداده 
کرات  همان طور که قبلا اشاره داشتیم باشگاه پرسپولیس زمانی مذا
جدیدش را با برانکو ایوانکوویچ آغاز می کند که این مربی اعلام آمادگی 
کند. در همین راستا مسئولان باشگاه پرسپولیس منتظر چراغ سبز 
کرات شان را آغاز کنند، اما این مربی  برانکو هستند تا دور جدید مذا
ی های عمان است. مخصوصا حالا که این  ی باز فعلا تمام تمرکزش رو
گذار کرده و برای صعود نیاز به دو  ی اول خود را به عربستان وا تیم باز
برد دارد. با این حال نزدیکان برانکو در ایران در تلاشند یک وقت برای 
مذاکره او با پرسپولیس در نظر بگیرند تا هر چه زودتر تکلیف این انتقال 
ی های عمان در  مشخص شود؛ هر چند شاید همه چیز به بعد از باز
کراتش با  جام ملت ها موکول شود. در این بین باشگاه پرسپولیس مذا
مربیان خارجی دیگر را هم متوقف نکرده و مربیانی از کشورهای فرانسه، 
پرتغال، هلند و کرواسی را در لیست خود دارد. در این مورد همچنان 
چندین سرمربی و مهاجم خارجی نیز معرفی شده اند، در حالی که این 

باشگاه شرایط مالی مناسبی نیز برای چنین انتقال هایی ندارد. 

 ننکا در راه الریان
مربی دروازه بان های پرسپولیس که در تابستان قصد بازگشت به الریان قطر را 
داشت با اصرار یحیی گل محمدی در جمع سرخپوشان ماندنی شد، اما با 
رفتن یحیی او نیز تصمیم گرفت فوتبال ایران را ترک کند. ننکا برای بازگشت 
به فوتبال قطر حاضر شده مابقی طلبش را به پرسپولیس ببخشد، در حالی که 
یافت کرده بود. جدایی به این  تا اینجای فصل فقط 25 درصد قراردادش را در
شکل به سود باشگاه پرسپولیس هم شد از این جهت که حدود 200 هزار دلار 
از سقف قراردادشان آزاد شد. موردی که می تواند در نقل و انتقالات زمستانی 

به کار این باشگاه بیاید. 

رونمایی از خریدهای زمستانی قبل از آغاز اردوی امارات

گام بلند پرسپولیس برای جذب ستاره قطری
برانکو فعلا مذاکره نمی کند
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6 بهمن تاریخ جدید سفر به دبی

اردوی پرسپولیس به تعویق افتاد
یخ دوم بهمن ماه که روز  ی 10 روزه خود را از تار پرسپولیس قرار بود اردو
دوشنبه پیش رو است، آغاز کند اما روز گذشته به سرخپوشان اطلاع 
داده شد این برنامه دچار تغییراتی شده است. فعلا به سرخپوشان 
یخ 6 بهمن ماه در دبی و باشگاه  ی تیم از تار اعلام کرده اند اردو
ایرانیان آغاز خواهد شد. حتی ممکن است سرخپوشان به جای 
10 روز یک هفته در این شهر اردو داشته باشند. با این تفاسیر 
باشگاه پرسپولیس حداقل این فرصت را دارد در یک هفته پیش رو 
یکنان جدید و سرمربی تیمش را مشخص کند تا آنها با  تکلیف باز
تیمی کامل راهی اردو شوند. همچنین باشگاه پرسپولیس با این 
اطمینان که محمد خدابنده لو می تواند رضایتنامه اش را از باشگاه 
مس رفسنجان بگیرد با این باشگاه به توافق کامل رسیده است. 
حتی با خبر شدیم این باشگاه قصد داشت رسما از اولین خرید 
زمستانی خود که خدابنده لو باشد رونمایی کند که این معارفه به 
یکن سخت به دنبال این است ظرف همین  تعویق افتاد.  این باز
یکی دو روزه رضایتنامه اش را از مسی ها بگیرد تا بتواند با پرسپولیس 

ی دبی شود. راهی اردو

عیسی در پرسپولیس خواهان ندارد؟

فولاد از خرید خود فعلا رونمایی نمی کند
عیسی آل کثیر بعد از سپری کردن یک نیم فصل بد در سپاهان 
در نهایت در لیست مازاد مورایس قرار گرفتن تا مجبور به ترک این 
تیم شود. در آن سو سپاهانی ها شرط صدور رضایتنامه او را انتقال 
به تیم های غیر مدعی دانستند و در این میان باشگاه فولاد نیز با رقم 
خوب خواهان جذب او و احسان پهلوان شد. ایجنت مشترک این 
یکن به توافق رسید،  یکن با باشگاه فولاد برای انتقال هر دو باز دو باز
ی فقط از جذب پهلوان رونمایی کرد. در حالی که  اما باشگاه ا هواز
توافق برای حضور عیسی هم در این تیم انجام شده و فقط رضایت 
سرمربی اسپانیایی این تیم باقی  مانده است. مارتینز برای جذب 
پهلوان اوکی داد، اما برای خط حمله اصرار دارد مهاجم خارجی 
بیاورد و به مسئولان باشگاهش گفته فقط می توانند عیسی را جایگزین 
مهاجمان فعلی خود کنند. در این بین عیسی همچنان امیدوار به 
بازگشت به پرسپولیس است، اما هیچ پالس مثبتی از این باشگاه 
یافت نکرده است. جالب اینکه مدیریت باشگاه پرسپولیس این  در
روزها در تلاش برای جذب جواد آقایی پور مهاجم استقلال خوزستان 
گر این انتقال نهایی نشود، عیسی شانس بازگشت  است و چه بسا ا

به جمع سرخپوشان را پیدا کند.

آخرین شرایط وینگر اسپانیایی مدنظر آبی ها

استقلال-تورس؛ در وضعیتی جدید 
تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای حضور در نیم فصل دوم 
رقابت ها آماده می کند که بعد از توافق بر سر جذب رافائل سیلوای 
یلی، همچنان خبری از خرید جدید در این باشگاه نیست و به  برز
نظر می رسد با توجه به شرایط فوق شاید به این زودی ها نیز در این 
خصوص خبر جدیدی مخابره نشود. البته بعد از آنکه جواد نکونام، 
روبرتو تورس اسپانیایی را در لیست خود قرار داد گمانه زنی های 
یکن و حضور احتمالی تورس  یادی درخصوص وضعیت این باز ز
در استقلال برای نیم فصل دوم ایجاد شده است. این در حالی 
یکن اسپانیایی با گل گهر  است که با توجه به قراردادی که این باز
سیرجان دارد، سیرجانی ها به هیچ وجه حاضر به از دست دادن 
یکن نیستند. در این خصوص البته خبر می رسد تورس  این باز
به تازگی تمایل خود را برای پیوستن به جمع آبی  ها اعلام کرده اما 
همانطور که مطرح شد فعلا سد بزرگی بر سر راه استقلالی شدن این 
یکن  ستاره خارجی وجود داشته و تا گل گهر رضایت ندهد این باز

نمی تواند به تهران نقل مکان کند.

اخبار کوتاه

گزارش سایت ایتالیایی از حضور طارمی در نرآتزوری :

اینتر ستاره های ناپولی و پورتو را می خرد
رسانه های ایتالیایی این روزها با اطمینان بیشتری از نهایی شدن انتقال مهدی طارمی به اینترمیلان 
، خبرنگار مشهور و شاخص در حوزه نقل و انتقالات روز  خبر می دهند. به خصوص که فابریتزیو رومانو
سه شنبه خبر داد که این جابه جایی مراحل پایانی خود را می گذراند و این بازیکن در آستانه انتقال 
« هم در گزارشی از شرایط نقل و انتقالاتی شاگردان  تابستانی به اینتر قرار دارد. سایت »سامپراینتر
اینزاگی و خریدهای زمستانی آنها می نویسد: »اینتر فاصله زیادی با نهایی شدن دو خرید جدیدش ندارد و احتمالا تا چند روز آینده شاهد اعلام خبر 
خرید پیوتر زیلینسکی از ناپولی و مهدی طارمی از پورتو خواهیم بود. به گفته آلفردو پدولا، خبرنگار حوزه نقل و انتقالات، اینتر در حال کار روی این 
موضوع است که طی هفته های آینده این دو خرید خود را که به عنوان بازیکن آزاد قرار است در تابستان راهی این تیم شوند نهایی و معرفی کند. اینتر 
 ، به تازگی یکی از اصلی ترین اهداف تابستانی اش را به یکی از رقبای داخلی خود باخت و دوست ندارد در دیگر خریدهایش ناکام باشد. تیاگو ژالو
مدافع 23 ساله لیل فرانسه که قرار بود در تابستان پیراهن نرآتزوری را بپوشد با یووه به توافق رسیده است و حالا تمرکز اصلی اینتر روی خرید دو بازیکن 
مهم دیگر است تا احیانا به خدمت گرفتن آنها منتفی نشود. آنها مدت هاست شرایط زیلینسکی و طارمی را زیر نظر دارند و هر دو بازیکن قراردادشان 
با باشگاه های فعلی شان در انتهای این فصل به پایان می رسد و به همین دلیل باشگاه ایتالیایی به دنبال این است که آنها را بدون پرداخت هزینه 
و به صورت رایگان به خدمت بگیرد تا از این طریق بخشی از هزینه های خود را کاهش دهد. طارمی هم اکنون به همراه تیم ملی کشور در رقابت های 
جام ملت های آسیا حضور دارد و اینتر می خواهد بلافاصله پس از بازگشت او از این تورنمنت به اروپا این بازیکن را پای میز قرارداد کشانده و با او سه 
ساله امضا کند.« سایت یورواسپورت ایتالیا نیز با اشاره به احتمال بالای خرید طارمی توسط اینتر نوشته است: »طارمی در نخستین بازی تیم ملی 
ایران در جام ملت های آسیا در ترکیب اصلی قرار داشت و اینتر منتظر بازگشت او از این تورنمنت است تا توافقات نهایی برای خریدش را انجام 
دهد. این بازیکن در سال 2020 راهی پورتو شد و در این مدت با 86 گل و 53 پاس گل در 171 مسابقه نمایشی درخشان با پیراهن اژدهاها داشته است. 
همین عملکرد خوب باعث شده تا مورد توجه باشگاه های دیگر قرار گیرد و حالا اینتر می خواهد برای تابستان بعدی او را به عنوان بازیکن آزاد بخرد.«

نقشه راه امیر برای صعود به عنوان صدرنشین

تیم ملی فرداشب پوست می اندازد
ی دیدار دوم مرحله گروهی خود برابر هنگ کنگ، تمرینات خود را طی شب های گذشته ادامه داده است.  تیم ملی فوتبال ایران به منظور برگزار
ی برای  کتیکی خود را زیر نظر کادرفنی به منظور آماده ساز گردان امیر قلعه نویی در زمین تمرینی باشگاه الریان تمرینات تا برهمین اساس شا
ی مختصری که داشتند، تداوم بخشیده تا برای یک برد روحیه بخش دیگر برابر هنگ کنگ آماده شوند.  یکاور ، بعد از ر ی این دیدار برگزار
یکنان  کتیکی امیر قلعه نویی را برای دیدار برابر هنگ کنگ انجام دادند که تمامی باز ملی پوشان فوتبال ایران درحالی در این تمرین برنامه های تا
ی کاغذ آماده شود. نکته قابل توجه اینکه امیر قلعه نویی در این  در این تمرین حضور داشتند تا تیم ملی با تمامی قوا برای این دیدار آسان رو
ی نفرات اصلی تیمش برای دیدار فردا شب تمرکز کرده و با در دست داشتن تمامی ابزارهای لازم برای برتری در  تمرین بیشتر سعی کرد تا رو
یکنان جوان  ی با فلسطین از ترکیبی از باز مقابل این تیم، راه های رسیدن به این هدف مهم را مرور کند. این در حالی است ژنرال که در باز
ی دیدار با هنگ کنگ به خوبی می داند که برای دیدارهای سخت  و باتجربه و البته تا اندازه ای دور از ذهن استفاده کرده بود، قبل از برگزار
مرحله حذفی چاره ای جز استفاده از ترکیب اصلی اش نداشته و این دیدار آخرین فرصت خواهد بود تا ترکیب اصلی برای دیدار آخر مرحله 
گر امارات نیز در برابر فلسطین با برتری  گروهی و سایر دیدارهای مرحله حذفی به میدان رفته تا به هماهنگی کامل برسند. در هر صورت ا
ی آخر مرحله گروهی جنگ صدرنشینی خواهد بود و قلعه نویی چاره ای جز استفاده از  به کار خود پایان بدهد، دیدار برابر این تیم در باز
ی تیم ملی در  نفرات  اصلی تیمش برای دیدار با هنگ کنگ به منظور ایجاد هماهنگی در بین آنها نخواهد داشت. برهمین اساس از اردو
یاد نه تنها از نفرات اصلی اش ازجمله سردار آزمون و برخی نفرات دیگر  قطر خبر می رسد که قلعه نویی برای این دیدار به احتمال بسیار ز
کتیک های تیمش را هم تغییر خواهد داد تا تیم ملی کم کم مهیای حضور در  مانند محبی یا رضاییان استفاده خواهد کرد، حتی روش و تا
دیدارهای مهم تر این جام شود. بنابراین قلعه نویی در گام اول در تمرینات روزهای گذشته تیم ملی ابتدا نقشه های صدرنشینی در گروه را 
گردان قلعه نویی خود را  مرور کرده که مطمئنا در بخشی از این نقشه راه، مسیر صعود به مراحل بالاتر مرحله حذفی نیز پیش بینی شده تا شا

مهیای کارهای بزرگ تر در این رقابت ها کنند. 

اگرچه هنوز ورزشکاران بسیاری منتظر شروع مسابقات کسب سهمیه المپیک 
یس خود را رزرو کنند اما نگاهی به میانگین سنی افرادی  هستند تا بلیت پار
کنون موفق به کسب سهمیه المپیک شده اند، نشان می دهد سن رسیدن  که تا
به سهمیه المپیک به دهه هشتادی ها رسیده است و این در حالی است که 
بسیاری از مسئولان ورزشی هنوز نام خیلی از این ورزشکاران را هم نشنیده اند! 
ورزشکارانی که درآمدی هم جز ورزش ندارند و متاسفانه آنطور که باید، دیده و 

شنیده نمی شوند اما هر روز به نوعی شگفتی ساز می شوند. 

از کشتی تا تیراندازی
گرچه شاید این خبر میان دیگر اخبار گم شده باشد، اما چند روز پیش  ا
ی کرد و در فینال ماده  یخ ساز محمد بیرانوند، نوجوان 15 ساله کشورمان تار
تراپ مسابقات اهداف پروازی قهرمانی آسیا به میزبانی کویت سهمیه المپیک 
یس را کسب کرد و به نشان طلا دست یافت. این اولین عنوان قهرمانی  پار
و اولین سهمیه ایران در ماده تراپ است که شاید هیچ کس انتظارش را 
ی ایران موفق به کسب سه سهمیه دیگر هم  نداشت. از سوی دیگر تیرانداز
شده است و نکته جالب آن است که یکی دیگر از این سهمیه ها را فاطمه 

امینی 16 ساله در تفنگ بادی کسب کرده است و این یعنی دو سهمیه آخر 
ایران تا این لحظه را دو نوجوان دهه هشتادی برای ورزش به ارمغان آورده اند. 
اما نگاهی به دیگر سهمیه های کسب شده المپیک توسط ورزشکاران ایرانی 
نشان می دهد سهم دهه هشتادی ها فقط همین دو مورد نیست. رحمان 
ی موفق  عموزاد و امیرحسین زارع دو کشتی گیر آزاد ایران نیز حالا حضور
یس را هم کسب کرده اند و  در عرصه کشتی دارند و سهمیه المپیک پار
یس هستند. این در حالی است که  از امیدهای اصلی کسب مدال در پار
ی و  ی از ستاره های صاحب نام که همه از آنها انتظار مدال آور شاید بسیار
کنون موفق به کسب سهمیه نشده اند  یس را دارند، تا حضور در المپیک پار

و یا فرصت حضور در المپیک را از دست داده اند. 

ستاره ها را جدی بگیرید
اگرچه بسیاری از سرمایه  و بودجه ورزشی کشور صرف افرادی می شود که 
ستاره های صاحب نام می شوند و شاید کمتر کسی به استعدادهای جدید و 
نوظهور توجه کند، اما درخشش محمد بیرانوند مهر تاییدی بود تا شاید مسئولان 
نگاهی هم به ستاره های دهه هشتادی بیندازند و آنها را جدی بگیرند. این 
در حالی است که میانگین سنی افرادی که موفق به کسب سهمیه شده اند، 
جوان شده و به جز چند ستاره صاحب نام کشتی، حالا متولدین سال 78 تا 
یس شده اند؛ ستاره هایی که شاید سن  87 موفق به کسب سهمیه المپیک پار
یاد نباشد و توقعی هم نداشته باشند اما توجهی هرچند اندک به  و سال شان ز

آنها سرنوشت ورزشی کشورمان را تغییر خواهد داد. 

محمد بیرانوند و فاطمه امینی با کسب سهمیه المپیک در 15 و 16 سالگی شگفتی ساز شدند

المپیک دهه هشتادی ها
یگانه عصاری

خبرنگار


